
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs

SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6
LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Deuces Wild

Kāršu Spēle

Ražotājs : Entain Operation Limited

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.10 EUR
Maksimālā likme 50 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas
spēles”, pēc tam nospiežot spēles ikonu “Deuces Wild”.

5. Spēles norise

“Deuces Wild” tiek spēlēts ar vienu kāršu komplektu (52 spēļu kārtis), kas pirms katras
spēles tiek samaisīts.

Spēles noteikumi

Vispārējie noteikumi

1. „ Deuces Wild” spēles mērķis ir izveidot uz galda vienu no pokera kāršu
kombinācijām.

2. Nospiežot pogu “Deal” spēlētājam tiek izdalītas 5 kārtis.
3. Spēlētājs var izvēlēties no 1 līdz 5 kārtīm, kas tiks aizturētas, nospiežot uz

kārts pogu “Hold”.
4. Pēc pogas “Draw” nospiešanas, kārtis, kas netika aizturētas, tiek aizstātas ar

jaunām kārtīm un kombinācija tiek novērtēta.
5. Kārtis ar uzrakstu “Wild” aizvieto jebkuru citu kārti, lai veidotu laimīgās

kombinācijas.
6. Spēlētājs var mainīt likmes reizinātāju uz x, x2, x3, x4 vai x5 nospiežot pogu

“Bet One” un kopējā likme mainīsies proporcionāli.
7. Izmaksas attēlotas kā pamatlikmes reizinātāji.



Laimīgo kombināciju apraksts

1. “Tree of a kind” – uz spēles laukuma ir 3 vienādās kārtis.
2. “Straight” – uz spēles laukuma ir izveidojusies kombinācija no 5 secīgām kārtīm

(piem. 4, 5, 6, 7 un 8).
3. “Flush” – uz spēles laukuma izveidojusies laimīga kombinācija no dažādu

vērtību, bet vienas masts kārtīm.
4. “Full House” – laimīga kombinācija no 3 vienādas vērtības un 2 vienādas vērtības

kārtīm. (piem. 5, 5, 5 un 7,7)
5. “4 of a kind” – uz spēles laukuma ir 4 vienādas kārtis.
6. “Straight Flush” – kombinācija no 5 vienas masts secīgām kārtīm. (piem. kreiču

5, 6, 7, 8, 9)
7. “Five of a kind” - uz spēles laukuma ir 5 vienādas kārtis.
8. “Wild Royal Flush” - kombinācija no 5 augstākajām vienas masts secīgām kārtīm,

kur viena no kārtīm ir “Wild”. (piem. pīķu 10, “Wild”, Q, K, A)
9. “Four Deuces” – uz spēles laukuma ir 4 “Wild” kārtis.
10. “Natural Royal Flush” - kombinācija no 5 augstākajām vienas masts

secīgām kārtīm(piem. kāravu 10, J, Q, K, A)

Spēles vadība

Spēles vadība

Lai spēlētu, rīkojieties šādi:

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu pamatlikmes vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni

2. “Max Bet” poga iestatīts maksimālo pieejamo likmi ar izvēlēto pamatlikmes apmēru:

3. Klikšķiniet uz “Deal” lai uzsāktu spēles raundu.

4. Lai mainītu likmes reizinātāju un palielinātu kopējās likmes apmēru, klikšķiniet uz

“Bet One”

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu
lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir izveidot uz spēles laukuma vienu no pokera
kombinācijām.

Svarīgi:
Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.
Izmaksu Tabula attēlo pamatlikmes reizinātājus:



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo
kombināciju tabulu.

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri
pārsniedz 14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne
vēlāk 15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30
dienu laikā.

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju
izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas
beigām Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6,
LV-1010. Tāpat iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz
support@spins.lv epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu,
kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu
laikā no to saņemšanas brīža.

10. cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.


